

20 października 2015



**Fundusze
Europejskie**
Wiedza Edukacja Rozwój

Modernizacja publicznych i prywatnych służb zatrudnienia w ramach PO WER

Departament Polityki Regionalnej informuje, że Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej, pełniące funkcję Instytucji Pośredniczącej dla Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 ogłosiło konkurs w ramach Działania 2.4 Modernizacja publicznych i prywatnych służb zatrudnienia oraz lepsze dostosowanie ich do potrzeb rynku pracy. Nabór wniosków o dofinansowanie potrwa od 30 października do 10 listopada 2015r.

Kto może składać wnioski?

Wnioskodawcą (Liderem) lub Partnerem w projekcie, zgodnie z kryterium dostępu, musi być jednostka naukowa.

Na co można otrzymać dofinansowanie?

Konkurs ma na celu wyłonienie projektu, w ramach którego utworzone zostanie narzędzie służące ocenie jakości usług Publicznych Służb Zatrudnienia w zakresie uproszczonego systemu dopuszczania do pracy cudzoziemców.

W ramach konkursu do dofinansowania zostanie wyłoniony jeden projekt.

Maksymalny dopuszczalny poziom dofinansowania projektu

Kwota środków przeznaczona na dofinansowanie projektów w ramach konkursu wynosi 3 000 000 PLN. Poziom dofinansowania projektu wynosi 100%.

Ogólna pula środków przeznaczona na dofinansowanie projektów

3 000 000 PLN

Sposób składania wniosków

W formie dokumentu elektronicznego za pośrednictwem systemu obsługi wniosków aplikacyjnych SOWA oraz w formie papierowej opatrzonej podpisem osoby uprawnionej / osób uprawnionych do złożenia tego wniosku (osobiście lub pocztą kurierską) w siedzibie Instytucji Organizującej Konkurs:

Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej
Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
ul. Tamka 3, 00-349 Warszawa

bądź pocztą – listem poleconym/pocztą kurierską na adres:

Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej
Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
ul. Nowogrodzka 1/3/5, 00-513 Warszawa

Szczegółowe informacje znajdują się w [2.4 Modernizacja publicznych i niepublicznych służb zatrudnienia oraz lepsze dostosowanie ich do potrzeb rynku pracy, Wiedza Edukacja Rozwój](#)